
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-13-013785-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКРАЇНСЬКА ФІНАНСОВА ЖИТЛОВА КОМПАНІЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44098710

Місцезнаходження замовника: 01011, Україна, м. Київ, місто Київ, вулиця Ковніра
Степана, 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Ситник, +380507518634,
s.sytnyk@ufgc.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Телевізійне обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32320000-2: Телевізійне й
аудіовізуальне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Телевізор в
комплекті з
настінним
кріпленням та HDMI-
шнуром

ДК 021:2015:
32324000-0 —
Телевізори

6 штука 01011, Україна,
Київська
область, м. Київ,
Вулиця Ковніра
Степана, 5

до 27
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Підписання
договору

Строк поставки Товару –
протягом 14 (чотирнадцяти)
календарних днів з моменту
укладення Договору
Сторонами.

Одноразова
поставка

14 Календарні 100



Поставка
товару

Протягом 5 (п’яти) робочих
днів з моменту прийняття
поставки Товару шляхом
перерахування грошових
коштів на підставі відповідних
рахунків-фактур на поточний
банківський рахунок
Постачальника

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

206 360,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 063,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2025 16:28

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

6 190,80 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 жовтня 2025 16:28

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 жовтня 2025 11:36



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції. Вимоги та
умови до забезпечення тендерної пропозиції
зазначаються у відповідності до наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 року № 2628
«Про затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/ пропозиції» (зі змінами та
доповненнями), (далі - Вимоги) і Закону. Тендерна
пропозиція обов’язково супроводжується
документом, що підтверджує внесення
забезпечення тендерної пропозиції, яке має бути
подане у формі електронної банківської гарантії.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 3 %. Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Терміни, зазначені у Вимогах,
вживаються у значеннях, визначених Цивільним
кодексом України, Законом, постановою Правління
Національного банку України від 15 грудня 2004
року № 639 «Про затвердження Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах» (у редакції
постанови Правління Національного банку України
від 13 вересня 2024 року №114) (зі змінами).
Банківські реквізити Замовника (Бенефіціара):
Назва: Приватне акціонерне товариство «Українська
фінансова житлова компанія». Код ЄДРПОУ
(отримувача): 44098710 Поточний рахунок:
UA473223130000026506000000891 Банк
отримувача: АТ «УКРЕКСІМБАНК» м. Київ; Терміни,
зазначені у Вимогах і Формі, вживаються у
значеннях, визначених Цивільним кодексом
України, Законом України «Про публічні закупівлі»,
постановою Правління Національного банку України
від 15 грудня 2004 року № 639 «Про затвердження
Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах» (у редакції постанови Правління
Національного банку України від 13 вересня 2024
року №114) (зі змінами). (більш детально вказано в
тендерній документації)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6190.8 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


